a
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 297/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de maio de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 319/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 319/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 14º Reunião Ordinária, realizada no dia
20 de abril de 2021, informamos:

1 - A progressão dos servidores observou integralmente a legislação de
regência, atentando-se, ainda, à prudência fiscal. A concessão de progressão ao
funcionalismo, sem o devido planejamento, pode levar ao desequilíbrio econômico-
financeiro das contas públicas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

NA MARQUES|DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DATA: 10/05/2021
HORA: 14:23

CAMARA MUNICIPAL DE | sir
S. BÁRBARA DOESTE| EM

|

à pa ote camara
Resposta Nº 1 ao R eRenais o Requerimento N

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações sobre as
progressões no plano de carreira dos
servidores.

Chave: DBF7E

PROTOCOLO

0331/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000